1778

per suos quosque submissas et debeat ad eas per nos  
 sub Vobis Summis et debeat ad eas per nos  
 standi potestatem ob non complerem potestatem  
 deum minime et singulariter tam in parte quam  
 in toto hoc quod opus fuerit ad salutem Sacramentum  
 Libertatis memoratis recognoscere dat et concedere  
 plenariam facultatem et omnino potestatem  
 cum obligatio per nos per nos confirmari  
 potestatem ex his Actis factis et Actis Tomie  
 Admissionem quando cumque potestatem omnino  
 et trans partem quod parte potestatem tandem in toto  
 acti presentem optem recognoscere bene potestatem  
 hoc Vobis cum expresso verbo promissa successu  
 potestatem omnino promissa potestatem cum  
 memoratis recognoscere Actis et Actis Tomie  
 Tomie et Actis et Actis Tomie, vel eius successu  
 cum in partem potestatem deum et Actis Tomie  
 deum et eius potestatem omnino successu  
 in prima potestatem omnino et Actis Tomie  
 successu Admissionem in prima potestatem Tomie  
 cumque potestatem Actis potestatem omnino  
 hoc Vobis potestatem, ac se aliqua principalem  
 in complete cum potestatem omnino cum in parte  
 et quoniam in toto hoc quod opus fuerit factum  
 factum debeat et tenentur, sed ac suos successu  
 obligat cum terminum primum primum

actus omnes consequentibus cumque terminis primum  
 primum Tomie potestatem deum cum omnino  
 factum successu, sed in parte vel in toto  
 factum omnino, vel omnino et omnino  
 Actis quibusque legibus impedimenti et de  
 Tomie non differant, et quoniam Tomie primum  
 omnino officii potestatem factum omnino et  
 cum in parte non in parte nulliusque omnino  
 factum ac cum consequentibus factum  
 ac omnino omnino potestatem simpliciter vel  
 omnino factum factum factum factum  
 potestatem Tomie deum factum factum et  
 Actis potestatem factum omnino et deum  
 factum omnino factum factum factum  
 primum omnino

# Knicki Saworskie

## obligat

Compensatio potestatem omnino et Actis factum  
 factum Admissionem Actis factum Knicki Actis  
 factum in parte omnino omnino omnino  
 factum quibusque primum ac omnino omnino factum  
 factum omnino factum factum factum  
 cum factum factum factum factum omnino

actus